
Wijziging van de Subsidieregeling Covid-19 MKB ondersteuning 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven, 

gelet op: 

titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  
  

  

b esluit: 

  

Artikel  I 
De Subsidieregeling Covid-19 MKB ondersteuning 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

  

A 

  

Het einde van de looptijd van de Subsidieregeling Covid-19 MKB ondersteuning 2021 te wijzigen van 

30-12-2021 naar 31-01-2022. 

  

B 

  

In artikel 6, eerste lid , wordt na ‘De hoogte van de te verlenen subsidie is maximaal € 1.500, - per aan- 

vrager’ vervangen door ‘De hoogte van de te verlenen subsidie is maximaal € 1.500, - per aanvraag 

met een maximum van twee aanvragen per aanvrager, waarbij voor zowel 2020 als 2021 maximaal 1 

aanvraag wordt verstrekt.’. 

  

C 

  

In artikel 7 wordt ‘In aanvulling op artikel 9 ASV Eindhoven weigert het college subsidie indien eerder 

subsidie op basis van deze regeling is verstrekt aan de aanvrager.’ vervangen door ‘In aanvulling op 

artikel 9 ASV Eindhoven weigert het college subsidie indien reeds tweemaal subsidie op basis van ar- 

tikel 6 eerst lid van deze regeling is verstrekt.’ 

  

D 

  

In artikel 9, lid 1, wordt ‘De aanvraag wordt ingediend via ondernemersloket@eindhoven.nl’ vervangen 

door ‘De aanvraag wordt ingediend via het online beschikbare digitale formulier via ondernemerslo- 

ket@eindhoven.nl’. 

  

E 

  

In artikel 10, lid 1, wordt ‘Het subsidieplafond voor het subsidiëren van activiteiten, zoals bedoeld in 

deze subsidieregeling bedraagt in totaal € 250.000,-.’ vervangen door ‘Het subsidieplafond voor het 

subsidiëren van activiteiten, zoals bedoeld in deze subsidieregeling wordt opgehoogd met € 235.000,- 

van € 250.000,- naar € 485.000.’ 

  

  

Artikel  II 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het Gemeenteblad. 

  

  

  

Eindhoven, 16 november 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

,secretaris 

Nr. 417153 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2021 nr. 417153 19 november 2021 1 


